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   Nemokamas vadovas tėvams
    Dėl informacijos apie finansus, studentų 
        gerovę bei tinkamų kursų ir universiteto 
          arba kolegijos pasirinkimą, 
             užsiregistruokite internete bei gaukite 
       nemokamą vadovą tėvams ir 
          reguliarius el. naujienlaiškius.
Įvadas į 
UCAS
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Kas yra UCAS?
UCAS (Priėmimo į universitetus ir kolegijas tarnyba) yra
centralizuota JK stojimo į aukštąsias mokyklas tarnyba. Mūsų
tinklapyje rasite programas, universitetus ir kolegijas, sužinosite
mūsų stojamųjų egzaminų reikalavimus ir atrankos procedūras,
galėsite pateikti savo paraišką ir stebėti jos nagrinėjimo eigą.

Nepriklausomai nuo savo amžiaus ar kvalifikacijos, paraišką pildote
mūsų tinklapyje www.ucas.com, jei tik jame randate norimą
programą. Mes stengiamės supaprastinti paraiškos teikimą, bet, 
kilus neaiškumų, kreipkitės į savo mokyklą, kolegiją, konsultantą 
arba vietos Britų tarybą. Konsultacijos taip pat teikiamos UCAS
tinklapyje, o informacija tarptautiniams studentams pateikta adresu
www.ucas.com/students/wheretostart/nonukstudents. 

Etapai, kuriuos turite įvykdyti:

1 Etapas – Programų pasirinkimas
PROGRAMŲ PAIEŠKA

Naudodamiesi programų paieška, mūsų tinklapyje www.ucas.com
aptiksite reikiamas programas. Dauguma į paiešką įtrauktų programų
yra pateiktos su stojimo sąlygų aprašymais. Jais pasirūpina
universitetai ir kolegijos bei juose pateikiama papildoma informacija
apie programą, stojimo reikalavimus, mokesčius, karjeros galimybes
bei savybes arba patirtį, kurių iš kandidato pageidauja priėmimo
tarnyba. Daugumoje stojimo sąlygų aprašymų pateikiama informacija
tarptautiniams studentams.

UCAStv

Adresu www.ucas.tv galite peržiūrėti vaizdo medžiagą apie kursų
pasirinkimą, pagalbines nuorodas bei tarptautiniams kandidatams
skirtus problemų nagrinėjimo atvejus.

2 Etapas – Paraiškos teikimas
KADA TEIKTI PARAIŠKĄ

Internetinę paraiškos formą 2011 metams galite pradėti pildyti nuo
2010 metų birželio. Mūsų tinklapyje nurodytos svarbios datos, kurias
turite žinoti. Pavyzdžiui, jeigu norite teikti paraišką į Kembridžo arba
Oksfordo universitetus, arba medicinos, stomatologijos arba
veterinarijos programas, privalote suspėti iki 2010 m. spalio 15 d.

KAIP TEIKIAMA PARAIŠKA

Paraiška teikiama adresu www.ucas.com naudojant „Apply“
parinktį – mūsų saugią, internetinę paraiškos teikimo paslaugą,
skirtą kandidatams visame pasaulyje, nepriklausomai nuo to, ar
teikiate paraišką mokyklos, kolegijos, Britų tarybos biuro ar atstovo
vardu. Paraišką lengva ir paprasta pateikti internetu.

Paraiškos formos nebūtina užpildyti visos iškart, o galima išsaugoti
atskiras užpildytas dalis ir pabaigti pildyti vėliau. Kiekvienoje dalyje
pateikiami nurodymai, kaip pildyti.

Kai pateikiate paraišką, galite pasinaudoti internetine sekimo
paslauga savo paraiškos eigai stebėti. Jeigu kyla sunkumų, 
galite susisiekti su mumis; žr.
www.ucas.com/about_us/contact_us.

Galima teikti tik vieną paraišką kasmetiniame paraiškų teikimo 
cikle, o visos paskesnės paraiškos bus anuliuojamos. Studentai gali
savarankiškai teikti paraiškas savo mokyklos, kolegijos, konsultanto
arba vietinės Britų tarybos vardu, jeigu jie užsiregistravo UCAS, 
ir gali naudoti „Apply“ funkciją. Jeigu teikdami paraiškas į JK
universitetus nusprendėte naudotis atstovo paslaugomis,
pasitikrinkite vietos Britų taryboje, ar nėra jūsų šalyje atestuotų 
arba registruotų atstovų sąrašo.

Kadangi atstovo konsultacija gali praversti, svarbu, jog užpildytumėte
anketą patys ir nepamirštumėte įrašyti savo namų adreso. Visuomet

pasitikrinkite, už ką ir kiek mokate atstovui. UCAS įkainiai nurodyti
toliau. Turite įsitikinti, kad sudarę su atstovu sutartį, gausite prieigą
prie savo paraiškos prisijungimo informacijos.

KIEK GALIMYBIŲ?

Viena paraiška suteikia galimybę pasirinkti penkias skirtingas
programas. Jeigu teikiate paraišką medicinos, stomatologijos,
veterinarijos medicinos arba veterinarijos mokslų studijoms, galite
rinktis tik keturias bet kurio iš šių dalykų programas. Iš viso turite
penkias pasirinkimo galimybes.

OKSFORDO IR KEMBRIDŽO UNIVERSITETAI

Negalite teikti paraiškos į abu universitetus, kol neturite mokslinio
laipsnio. Turite pasirinkti vieną universitetą; kiekviename iš šių
universitetų galite pasirinkti tik vieną programą.

KIEK KAINUOJA PARAIŠKA?

2011 metams jos kaina 11 GBP už vieną pasirinkimą, o 21 GBP
teks sumokėti už du – penkis  pasirinkimus.

KVALIFIKACIJA

Privalote nurodyti pilną informaciją apie savo turimą arba šiuo 
metu įgyjamą kvalifikaciją. Teikdami paraišką, negalite nukopijuoti 
ir įdėti įrašų į kvalifikacijos laukelius. Naudodamiesi pateikiamu
sąrašu, privalote atskirai įrašyti informaciją apie savo kvalifikaciją.
Universitetuose ir kolegijose, kur ketinate teikti paraišką, turite
pasitikrinti savo kvalifikacijos tinkamumą. 

Jeigu jūsų gimtoji kalba yra ne anglų, privalote:

g savo anketos asmeninės ataskaitos dalyje nurodyti, ar įgijote
visą kvalifikaciją anglų kalba, ar tik iš dalies

g įrašyti savo išlaikytų arba planuojamų laikyti testų anglų kalba,
pavyzdžiui, IELTS, ESOL, TOEFL, duomenis.

JŪSŲ ASMENINĖ ATASKAITA

Jūsų asmeninė ataskaita yra svarbi anketos dalis, suteikianti
galimybę pranešti universitetams ir kolegijoms, kodėl jie turėtų
pageidauti tokio studento kaip jūs. Priėmimo tarnybos pareigūnai
nori žinoti, kodėl jūs domitės savo pasirinktomis programomis 
ir įvertinti jūsų entuziazmą bei motyvaciją. Gera asmeninė ataskaita
gali padėti įtikinti priėmimo tarnybos pareigūną pasiūlyti jums 
vietą. Naudingos informacijos, kaip pildoma asmeninė ataskaita,
rasite UCAStv ir adresu
www.ucas.com/students/applying/howtoapply/personalstatement.

Perskaitę programų, kurioms teikiate paraišką, stojimo sąlygų
aprašymus, galite taip pat gauti vertingos pagalbos - žr. 1 etapą.
Įsitikinkite, ar jūsų asmeninė ataskaita yra tikrai jūsų. Būtent to 
nori JK universitetai ir kolegijos.

JŪSŲ REKOMENDACIJA

Jūsų rekomendacija yra pagrindinė paraiškos dalis. Negalime
apdoroti jūsų anketos, neturėdami pilnos informacijos apie
rekomendacijos davėją. Nepriimame šeimos narių, draugų arba
partnerių rekomendacijų. Jūsų rekomendacija turi būti pateikta
anglų kalba, bet gali būti ir išversta iš kitos kalbos. 

3 Etapas – Pasiūlymai
Gavę jūsų paraišką, išsiųsime jos kopiją į jūsų pasirinktus
universitetus ir kolegijas. Jie atskirai apsvarstys jūsų kandidatūrą 
ir praneš mums, ar gali jums pasiūlyti vietą. Paprastai jie pateikia
lygtinį pasiūlymą tuo atveju, jeigu jums reikia laikyti egzaminus 
prieš pradedant studijas programoje, arba besąlyginį pasiūlymą,
jeigu jau turite reikiamą kvalifikaciją.

SEKIMAS

Galite naudoti adreso www.ucas.com sekimo funkciją „Track“ 
savo sprendimams peržiūrėti bei sužinoti, kokie yra egzaminų
reikalavimai. Parinktis „Track“ leidžia siųsti atsakymus bei pridėti
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naujus pasirinkimus, jeigu iš pradžių neišnaudojote visų penkių. 
Taip pat galite naudotis parinktimi „Track“ savo asmens informacijai,
pavyzdžiui, adresui, keisti.

PAPILDOMAI

Jeigu pasirinkę penkias mokymo įstaigas negavote jokių pasiūlymų,
galite pasinaudoti „Extra“ funkcija „Track“ parinktyje ir teikti paraišką
dar vienai programai adresu www.ucas.com. Parinktis „Extra“ būna
aktyvi nuo vėlyvo vasario iki ankstyvo birželio.

3 Etapas – Rezultatai
Adresu www.ucas.com paminimi kvalifikacijos rezultatai, 
gaunami tiesiogiai iš egzaminų tarybų. Šiuos duomenis siunčiame 
į universitetus ir kolegijas, kur jūsų laukia patvirtinti pasiūlymai. 
Jeigu sąraše nėra jūsų įgytos kvalifikacijos, turite siųsti savo
rezultatus tiesiogiai į universitetus arba kolegijas, kur teikiate
paraiškas. Papildomai prie paraiškos, universitetai ir kolegijos gali
paprašyti atsiųsti jūsų jau įgytos kvalifikacijos išrašus. Nesiųskite 
jų į UCAS, o palaukite, kol su jumis susisieks universitetas arba
kolegija po to, kai gaus jūsų paraišką.

Kai universitetai ir kolegijos gauna jūsų galutinių egzaminų
rezultatus, jie praneša mums, ar jūs esate priimti. Pasitikrinkite
adresu www.ucas.com, naudodami „Track“ parinktį.

5 Etapas – Kiti veiksmai
Jeigu jūs priimti, mes jums išsiųsime patvirtinimo laišką. Jeigu
gaunate besąlygiško priėmimo arba lygtinio pasiūlymo patvirtinimą,
privalote teikti paraišką vizai gauti, jeigu jos reikia norint atvykti į JK.
Išsamesnės informacijos rasite teisinių dokumentų dalyje. 

Jeigu neatitikote pasiūlymo reikalavimų ir jums vieta nepatvirtinama,
galėsite dalyvauti „kliringe“ (atrankoje). Tai reiškia, kad galite
susisiekti su bet kuriuo universitetu arba kolegija, kur tebėra laisvų
vietų ir pasitikrinti, ar jie jus priimtų. :Kliringas“ vykdomas nuo 2011
metų liepos vidurio iki vėlyvo rugsėjo.

6 Etapas - Studijų pradžia universitete 
arba kolegijoje
Kai esate priimti, galite tvarkyti vizą ir planuoti kelionę. Turite
apskaičiuoti savo pajamas programos mokesčiui, apgyvendinimui,
pragyvenimui ir kelionei apmokėti. Adresu www.ucas.com rasite
biudžeto skaičiuoklę, o UNIAID tarptautinių studentų skaičiuoklę –
adresu www.studentcalculator.org.uk/international. 

Apskaičiuodami išlaidas, privalote viską numatyti. Teiraukitės
universitetų ir kolegijų tarptautiniuose biuruose dėl mokesčio už
mokslą ir apgyvendinimo išlaidų bei apsilankykite UKCISA (JK
tarptautinių studentų reikalų taryba) ir Britų tarybos tinklapiuose.
Norėdami gauti vizą, turite atitikti JK pasienio tarnybos reikalavimus.
Informacija teikiama adresu www.ukba.homeoffice.gov.uk/,
spustelėjus nuorodą „Studijos JK“.

Jūsų mokesčio būklę (tiek mokant pilną, tiek dalinį mokestį) apibrėžia
JK institucija, kurioje planuojate studijuoti.

Įįvairūs universitetai ir kolegijos gali siūlyti stipendijas. Be to, vietos
Britų taryboje turite pasiteirauti informacijos apie kitas galimas
stipendijas.

Reikalingi teisiniai dokumentai
Kiekvienam asmeniui, atvykusiam studijuoti į JK, reikia turėti
galiojantį pasą. Jeigu jo neturite, užsisakykite jį kaip galima greičiau.
Jeigu neesate EEA (Europos ekonominės zonos) valstybės pilietis,
prieš atvykstant jums taipogi reikės vizos, nebent jums nereikia
vizos ir ketinate atvykti kaip studentas-svečias. Galite pasitikrinti, 
ar jums reikia vizos, apsilankę JK pasienio tarnybos vizų skyriaus

tinklapyje www.ukvisas.gov.uk dėl naujausių nuostatų ir
informacijos.

Papildomi šaltiniai
Naudingos informacijos rasite čia:

g Education UK www.educationuk.org
g British Council www.britishcouncil.org
g UK Border Agency www.ukba.homeoffice.gov.uk
g UKCISA www.ukcisa.org.uk
g Prepare for Success www.prepareforsuccess.org.uk
g English UK www.englishuk.com
g UK Government www.direct.gov.uk

UCAS leidiniai
UCAS prekiauja įvairiais naudingais leidiniais mūsų interneto
knygyne www.ucasbooks.com.

Kur galėčiau sužinoti daugiau apie
UCAS ir paraiškų teikimą?
Paklauskite savo kuratoriaus arba karjeros konsultanto, arba
apsilankykite adresu www.ucas.com. Tinklapyje yra dalis, skirta 
ne JK studentams. Jeigu norite su mumis susisiekti, išsamesnės
informacijos ieškokite adresu
www.ucas.com/about_us/contact_us/.

Mes dėjome visas reikiamas pastangas užtikrindami, kad leidinyje
pateikta informacija būtų tiksli jo išleidimo metu. Tačiau neprisiimame
atsakomybės už informacijos klaidas, netikslumus arba pakeitimus
nuo išleidimo momento. Esant galimybei, visi pakeitimai bus naujinami
UCAS tinklapyje www.ucas.com.

Kur studijuoti
Šiame žemėlapyje pateikta daugiau nei 300 JK universitetų ir
kolegijų pavadinimų bei adresų. Dėl tolimesnės informacijos 
ir kontaktų apsilankykite www.ucas.com
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Airports with international connections
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A20 • The University of Aberdeen
A30 • University of Abertay Dundee
A40 • Aberystwyth University (formerly The University of Wales,

Aberstwyth)
A42 • ALRA (The Academy of Live and Recorded Arts)
A44 • Accrington and Rossendale College
A45 • The College of Agriculture, Food and Rural Enterprise
A50 • American InterContinental University – London
A60 • Anglia Ruskin University
A65 • Anglo European College of Chiropractic
A66 • The Arts University College of Bournemouth
A70 • Askham Bryan College
A80 • Aston University, Birmingham
B06 • Bangor University (formerly University of Wales, Bangor)
B11 • Barking College
B12 • Barony College
B15 • Basingstoke College of Technology
B16 • University of Bath
B20 • Bath Spa University
B21 • City of Bath College
B22 • University of Bedfordshire
B23 • Bedford College
B24 • Birbeck, University of London
B25 • Birmingham City University (formerly University of Cen-

tral England, Birmingham)
B30 • Birmingham Metropolitan College
B32 • The University of Birmingham
B35 • University College Birmingham (formerly Birmingham

College of Food, Tourism and Creative Studies)
B37 • Bishop Burton College
B38 • Bishop Grosseteste University College Lincoln
B40 • Blackburn College
B41 • Blackpool and The Fylde College An Associate College

of Lancaster University
B44 • The University of Bolton
B50 • Bournemouth University
B54 • BPP College Of Professional Studies
B56 • The University of Bradford
B60 • Bradford College: An Associate College of Leeds Metro-

politan University
B70 • Bridgwater College
B72 • University of Brighton
B74 • Brighton and Sussex Medical School
B77 • Bristol, City of Bristol College
B78 • University of Bristol
B79 • Bristol Filton College
B80 • University of the West of England, Bristol
B81 • British College of Osteopathic Medicine
B83 • Brooklands College
B84 • Brunel University
B87 • British School of Osteopathy
B90 • The University of Buckingham
B94 • Buckinghamshire New University (formerly Bucking-

hamshire Chilterns University College)
C05 • University of Cambridge
C10 • Canterbury Christ Church University
C13 • Capel Manor College, Enfield, Middlesex
C15 • Cardiff University
C20 • University of Wales Institute, Cardiff
C21 • Castle College Nottingham
C22 • Carmarthenshire College
C30 • University of Central Lancashire
C35 • Central School of Speech and Drama (University of Lon-

don)
C55 • University of Chester
C56 • Chesterfield College
C57 • Chichester College
C58 • University of Chichester
C60 • City University
C62 • City College, Birmingham
C64 • City College Coventry
C69 • City of Sunderland College
C71 • Cleveland College of Art and Design
C72 • Cliff College
C75 • Colchester Institute
C78 • Cornwall College
C80 • Courtauld Institute of Art (University of London)
C85 • Coventry University
C88 • Craven College
C92 • Croydon College
C93 • University for the Creative Arts
C99 • University of Cumbria
D22 • Dearne Valley College
D26 • De Montfort University
D39 • University of Derby
D52 • Doncaster College
D55 • Duchy College
D58 • Dudley College of Technology
D65 • University of Dundee
D86 • Durham University
E10 • Ealing, Hammersmith and West London College
E14 • University of East Anglia
E28 • University of East London
E29 • East Riding College
E30 • Easton College
E32 • East Surrey College (incorporating Reigate School of Art,

Design and Media)
E42 • Edge Hill University (formerly Edge Hill)
E56 • The University of Edinburgh
E58 • Edinburgh College of Art
E59 • Edinburgh Napier University
E70 • The University of Essex
E77 • European Business School, London
E78 • European School of Economics
E80 • European School of Osteopathy
E81 • Exeter College
E84 • University of Exeter
F33 • University College Falmouth
F66 • Farnborough College of Technology
G14 • University of Glamorgan
G28 • University of Glasgow

G42 • Glasgow Caledonian University
G43 • The Glasgow School of Art
G45 • Gloucestershire College (formerly Gloucestershire Col-

lege of Art, Design and Technology)
G50 • The University of Gloucestershire
G53 • Glyndwr University
G56 • Goldsmiths (University of London)
G70 • University of Greenwich
G74 • Greenwich School of Management
G80 • Grimsby Institute of Further and Higher Education
G90 • Guildford College of Further and Higher Education
H12 • Harper Adams University College
H14 • Havering College of Further and Higher Education
H18 • Hereford College of Arts
H24 • Heriot-Watt University, Edinburgh
H36 • University of Hertfordshire
H39 • Highbury College
H48 • Heythrop College (University of London)
H49 • UHI Millennium Institute
H50 • Holborn College
H54 • Hopwood Hall College
H60 • The University of Huddersfield
H72 • The University of Hull
H73 • Hull College
H75 • Hull York Medical School
I50 • Imperial College London
I60 • Islamic College for Advanced Studies
K12 • Keele University
K15 • Kensington College of Business
K24 • The University of Kent
K60 • King’s College London (University of London)
K84 • Kingston University
K90 • Kirklees College
L05 • Lakes College – West Cumbria
L07 • The University of Wales, Lampeter
L14 • Lancaster University
L21 • Leeds: City College
L23 • University of Leeds
L24 • Leeds Trinity University College
L27 • Leeds Metropolitan University
L28 • Leeds College of Art
L30 • Leeds College of Music
L34 • University of Leicester
L36 • Leicester College
L39 • University of Lincoln
L41 • The University of Liverpool
L42 • Lincoln College
L43 • Liverpool Community College
L46 • Liverpool Hope University
L48 • The Liverpool Institute for Performing Arts
L51 • Liverpool John Moores University
L53 • Coleg Llandrillo Cymru
L54 • London Electronics College
L62 • London College UCK
L68 • London Metropolitan University
L70 • London School of Commerce
L71 • London School of Science and Technology
L72 • London School of Economics and Political Science (Uni-

versity of London)
L75 • London South Bank University
L77 • Loughborough College
L79 • Loughborough University
M10 • The Manchester College
M20 • The University of Manchester
M40 • The Manchester Metropolitan University
M62 • Medway School of Pharmacy
M65 • Coleg Menai
M77 • Mid-Cheshire College
M80 • Middlesex University
M93 • Moulton College
M95 • Mountview Academy of Theatre Arts
M99 • Myerscough College
N11 • Nazarene Theological College
N13 • Neath Port Talbot College
N21 • Newcastle University (formerly University of 

Newcastle upon Tyne)
N23 • Newcastle College
N28 • New College Durham
N30 • New College Nottingham
N31 • Newham College of Further Education
N33 • New College Stamford
N36 • Newman University College (formerly Newman College

of Higher Education)
N37 • University of Wales, Newport
N38 • The University of Northampton
N39 • Norwich University College Of The Arts
N41 • Northbrook College Sussex
N49 • NESCOT
N51 • New College, Telford
N58 • North East Worcestershire College
N64 • North Lindsey College
N77 • Northumbria University
N78 • Northumberland College
N79 • North Warwickshire and Hinckley College
N82 • Norwich City College of Further and Higher Education 

(An Associate College of the UEA)
N84 • The University of Nottingham
N91 • Nottingham Trent University
O25 • Oxford and Cherwell Valley College
O33 • Oxford University
O66 • Oxford Brookes University
P26 • University of London Institute in Paris
P35 • Pembrokeshire College (Accredited College of University

of Glamorgan)
P37 • Peninsula College of Medicine and Dentistry (formerly

Peninsula Medical School)
P51 • Petroc
P56 • University Centre Peterborough
P60 • University of Plymouth
P63 • UCP Marjon: University College Plymouth St Mark and St

John (formerly Marjon College)

P65 • Plymouth College of Art
P80 • University of Portsmouth
Q25 • Queen Margaret University, Edinburgh (formerly Queen

Margaret University College, Edinburgh)
Q50 • Queen Mary, University of London
Q75 • Queen’s University Belfast
R06 • Ravensbourne College of Design and Communication
R12 • The University of Reading
R18 • Regents Business School London
R20 • Richmond, The American International University

In London
R30 • Riverside College Halton
R36 • The Robert Gordon University
R48 • Roehampton University
R51 • Rose Bruford College
R52 • Rotherham College of Arts and Technology
R54 • Royal Agricultural College
R55 • Royal Academy of Dance
R72 • Royal Holloway, University of London
R84 • Royal Veterinary College (University of London)
R86 • Royal Welsh College of Music and Drama (Coleg Brenhi-

nol Cerdd a Drama Cymru)
R90 • Ruskin College Oxford
S01 • Scottish Agricultural College
S03 • The University of Salford
S05 • SAE Institute
S08 • Sandwell College
S09 • School of Oriental and African Studies 

(University of London)
S12 • The School of Pharmacy (University of London)
S18 • The University of Sheffield
S21 • Sheffield Hallam University
S22 • Sheffield College
S26 • Solihull College
S27 • University of Southampton
S28 • Somerset College of Arts and Technology
S30 • Southampton Solent University
S32 • South Devon College
S34 • Sparsholt College Hampshire
S35 • Southport College
S36 • University of St Andrews
S38 • Southwark College
S41 • South Cheshire College
S42 • South Downs College
S43 • South East Essex College in partnership with the Univer-

sity of Essex
S46 • South Nottingham College
S49 • St George’s, University of London
S51 • St Helens College An Associate College of Liverpool

John Moores University
S52 • South Tyneside College
S64 • St Mary’s University, Twickenham
S69 • Stephenson College Coalville
S72 • Staffordshire University
S73 • Staffordshire University Regional Federation
S74 • Stratford upon Avon College
S75 • The University of Stirling
S76 • Stockport College
S77 • Stourbridge College
S78 • The University of Strathclyde
S79 • Stranmillis University College: A College of Queen’s Uni-

versity Belfast
S82 • University Campus Suffolk
S84 • University of Sunderland
S85 • University of Surrey
S90 • University of Sussex
S93 • Swansea University (formerly University of Wales,

Swansea)
S94 • Swansea College
S96 • Swansea Metropolitan University (formerly Swansea In-

stitute of Higher Education)
S98 • Swindon College
T10 • Tameside College
T20 • Teesside University
T40 • Thames Valley University
T80 • Trinity University College
T85 • Truro and Penwith College
T90 • Tyne Metropolitan College
U20 • University of Ulster
U40 • University for the West of Scotland (formerly University

of Paisley)
U65 • University of the Arts London
U80 • University College London (University of London)
U95 • Uxbridge College
W08 • Wakefield College
W12 • Walsall College
W17 • Warrington Collegiate
W20 • The University of Warwick
W25 • Warwickshire College (Royal Leamington Spa, Rugby

and Moreton Morrell)
W35 • College of West Anglia
W36 • West Cheshire College
W40 • West Herts College, Watford, Associate College of Uni-

versity of Hertfordshire
W50 • University of Westminster
W52 • Westminster Kingsway College
W65 • West Thames College
W67 • Wigan and Leigh College
W73 • Wirral Metropolitan College
W74 • Wiltshire College (including Wiltshire College, Salisbury)
W75 • University of Wolverhampton
W76 • The University of Winchester
W80 • The University of Worcester
W81 • Worcester College of Technology
W85 • Writtle College
Y50 • The University of York
Y70 • York College
Y75 • York St John University
Y80 • Yorkshire Coast College of Further and

Higher Education



pačioje žmonių prieigos prie aukštojo mokslo širdyje

Užsiregistruokite šiandien adresu www.ucas.com/parents

Vadovas
Tėvams

Tinklapis išskirtinai tėvams
Norėdami sužinoti viską apie aukštąjį mokslą ir paraiškų teikimo 
procesą bei kas ketvirtį gauti el. naujienlaiškius, prisijunkite prie 
www.ucas.com/parents tinklapio, skirto išskirtinai tėvams.

   Nemokamas vadovas tėvams
    Dėl informacijos apie finansus, studentų 
        gerovę bei tinkamų kursų ir universiteto 
          arba kolegijos pasirinkimą, 
             užsiregistruokite internete bei gaukite 
       nemokamą vadovą tėvams ir 
          reguliarius el. naujienlaiškius.




